
 
 
Pressrelease fredag 5 oktober 2007 
 
Avelsföreningens Hingstdepå AB omorganiseras 2008 
 
Avelsföreningen för Svenska Varmblodiga Travhästen, ASVT, har beslutat att omorganisera 
helägda dotterbolaget Avelsföreningens Hingstdepå AB inför nästa år.  
 
De delägda hingstarna håller på att avyttras och de hyresavtal som utgår under 2007 har inte förnyats. 
De längre hyresavtal som Hingstdepån har med ägarna till hingstarna Rite On Line och Banker Hall 
kommer från och med 2008 att administreras av Alebäcks Stuteri i Västergötland. Administrationen 
för betäckningsåret 2007 kommer dock även under nästkommande år att skötas av ASVT:s kansli i 
Stockholm.  
 
Medlemsbonus på tre hingstar 
De medlemmar som fortfarande har innestående medlemsbonus har möjlighet att utnyttja den under de 
kommande två åren på hingstarna Banker Hall, Fast Photo och Rite On Line. 
– Om Hingstdepån skulle fortsätta på samma sätt som tidigare krävs satsningar och investeringar som 
vi inte har ekonomiska resurser för idag, menar Hingstdepåns styrelseordförande Börje Larsson. 
Ulrika Lundberg, generalsekreterare i ASVT tillägger: 
– Vi har tittat efter möjliga hingstobjekt i framförallt USA men att köpa någon av de allra 
intressantaste hingstarna med bra tävlingsprestationer innebär en hög prislapp som i sin tur medför ett 
mycket stort risktagande. Vi måste fokusera på andra saker just nu men kommer att säkerställa att 
kompetensen i hingstfrågor bibehålls inom föreningen. 
Hingstdepåns syfte har hela tiden varit att erbjuda ASVT:s medlemmar möjlighet att använda bra 
avelshingstar till rimliga priser.  
 
Hingstdepån – bakgrund 
Hingstar har managerats av ASVT sedan 1967. År 1984 bildades Avelsföreningens Hingstdepå AB, 
AHAB, som är ett av två dotterbolag till Avelsföreningens Info AB. 
Under 2007 har följande sju hingstar ingått i depån: Banker Hall, Express Lavec, Fast Photo, Gallant 
Baron, Malabar Circle Ås, Rite On Line och Steinlager. 
Hingstarna är uppstallade på Alebäcks Stuteri i Lidköping, Rösåsens Stuteri i Kovland och Norrby 
Säteri i Tystberga. Malabar Circle Ås som endast finns tillgänglig med transportsperma står i Italien. 
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Generalsekreterare, ASVT 
Tel 070-353 13 28 
 
Börje Larsson 
Styrelseordförande, Avelsföreningens Hingstdepå AB 
Tel 070-529 70 50 
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